[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 .06.2017 г.                                                                                        № 19

 О внесении изменений в постановление

администрации  Новосельского муниципального

образования от  02.12.2015 г. № 42 « Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги « Предоставление земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности,

земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, на торгах.»

1.            В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федераль-ным законом от 3 июля 2016 г. № 361-ФЗ « О внесении изменений в отдельные  за-конодательные акты  Российской Федерации и признании утратившими силу от-дельных законодательных актов  ( положений законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новосельского муниципального образования Ершовского района, администрация Новосельского муниципального образования Ершовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в постановление и приложения  администрации  Новосельского муни-ципального образования  от  02.12.2015 г. № 42 « Об утверждении админист-ративного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставле-ние земельных участков , находящихся в муниципальной собственности, зе-мельных участков, государственная собственность на которые не разграниче-на, на торгах »  следующие изменения:

1.1. В наименование административного регламента  «Предоставление земельных участков , находящихся в муниципальной собственности ,земельных участ-ков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах » на протяжении всего  текста постановления и приложений исключить слово-сочетание  «земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена ,на торгах»;

1.2.  В  разделе  3  Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения пункт  3.1.4.2. исключить;

2.    Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации          Ершовского муниципального района.

И.о.главы администрации

Новосельского МО :                                           Н.А. Королёва